Produktdatenblatt
Änderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-21 | agro.ch
Kabelverschraubungen Progress® Messing
Anschlussgewinde NPT
Zulassungstyp: Progress MS NPT
· Einteiliger Dichteinsatz
· Nicht durchgehend isolierend
Artikel-Nr.: 1000.11/4NPT.240
EAN: 7611614116655
Material Messing vernickelt
Dichtung TPE
Einsatztemperatur -40°C / +100°C
Schutzart IP 68 (bis 10 bar) / IP 69
Gewinde IP 68, wenn Anschlussgewinde abgedichtet
NEMA Type rating 4X
Gewinde (G) NPT 1 1/4"
Klemmbereich min. 20.0 mm
Klemmbereich max. 24.0 mm
Schlüsselweite 46 mm
Masswert (H) 31 mm
Gewindelänge (L) 20 mm
UL - Klemmbereich 21.5-24.0 mm
Versand 10